z 2021 r., poz. 1974) Rada Gminy 
Bobowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną wysokość diety przysługującą radnemu, zróżnicowaną w zależności od 
pełnionej funkcji: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy - miesięczną ryczałtową dietę w wysokości 1600,- zł. Słownie: tysiąc 
sześćset złotych. 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy - miesięczną ryczałtową dietę w wysokości 900,- zł. Słownie: 
dziewięćset złotych. 

§ 2. Ustala się dla radnych Rady Gminy Bobowo diety za udział: 

1) w sesji Rady Gminy, 

2) w posiedzeniach stałych Komisji, do których zostali powołani,